

*Impresa edile
Belintende Fabrizio*

VIA PIANO ARENA 13/A INTERNO 2

94010 ASSORO (EN)

P. IVA 01132710862

C. FISC. BLNFRZ85D13C342W

CELL. 3207076701

belintendefabrizio@hotmail.it

*Spettabile
Comune di Assoro*

Assoro, li 30.12.2019

PREVENTIVO

comprensivo di manodopera, materiali, responsabilità assicurativa,

Oggetto: lavori di collegamento tra via Piano di Corte e via Dott. Santi Santoro lato est

Dopo i colloqui intercorsi tra le parti, a seguito di sopralluogo, considerando con la presente si formula la nostra miglior offerta di € 7.262,74 + iva

Sono di seguito riportati i dettagli delle voci da Voi richieste

1	01.03.06	Demolizione di strutture in calcestruzzi (pilastri e cordoli esistenti)	5,2	€	33,00	€	171,60
2	01.01.05	Scavo a sezione obbligatoria per nuovi cordoli e nuovo cancello	10,33	€	5,50	€	56,82
3	3.1.1-1	Conglomerato cementizio dosto a 200 kgxmc (magrone per nuovi cordoli e cancello)	3,28	€	108,28	€	355,16
4	3.1.2.-5	Conglomerato cementizio dosto a 300 kgxmc (getto per nuovi cordoli pilastri e trave)	22,6	€	127,93	€	2.891,22
5	03.02.03	Casseformi per getti di cls	113,89	€	21,80	€	2.482,80
6	3.2.1-2	Armatura in tondini di acciaio ad aderenza migliorata	kg	791	€	1,65	€ 1.305,15
							€ 7.262,74

Totale costo dell'opera comprensivo di iva € 8.860,55

N.B.: Il preventivo si riferisce solo ed esclusivamente ai lavori sopra indicati riportati dal computo da Voi consegnato e allegato di seguito

Allegati:

allegato 1: copia di computo metrico

allegato 2: copia di relazione tecnica

allegato 3: copia di planimetria

IMPRESA EDILE
BELINTENDE FABRIZIO
VIA PIANO ARENA 13/A - Int. 2
94010 ASSORO (EN)
Cod. fisc. BLN FRZ 85D13 C 342 W
P IVA 01132710862 - Cell. 320 70 76 701

